THC Blau-WeilR Bad Oldesloe

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Kurparkallee 11, 23843 Bad Oldesloe
T 04531-81597 buero@thc-bad-oldesloe.de

Hallenadresse
Kampstr. 28- 32, 23843 Bad Oldesloe
T 04531-181187 G 04531-181187

Sportwart/in
Piel-Werner, Birgit
T 0170 3060682 birgit.piel-werner@online.de

Jugendwart/in

Wrage, Johannes
T 0172 8050095 j.wrage@aol.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 17.05.2024 10:04 | Seite 1

Herren 60 (4er) | Nordliga

Dirk-Michael Gutbrodt

m 0176 21679210; gut23843@gmail.com
Herren 60 Il (4er) | Klasse 3

Rolf Bennung

m 017621006503; rolf_bennung@yahoo.de

. Name, Vorname Nat.
Schulz, Ralf
Gehrke, Carsten
Dohling, Frank
Gutbrodt, Dirk-Michael
Schiler, Andreas
Pohl, Horst-Dieter
Psathakis, Dimitrios
Pfeiffer, Walter
Jacobs, John J.

10 Cyrkel, Andree

11 Lippold, Lorenz

12 Glantz, Werner

13 Gorsler, Matthias
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ID-Nr. DRL
16400132
16200415
16451211
16050068
15903938
15202335
16251185
15903910
15204632
16162455
16100463
15504241
16003938

LK
LK7,3
LK10,0
LK10,0
LK8,5
LK10,2
LK9,8
LK13,6
LK13,1
LK18,1
LK18,4
LK18,8
LK19,3
LK19,4
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